Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в  постановление администрации города

Дзержинска от 14.04.2021 №1056

 В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 04.03.2019 № 124 «Об утверждении Порядка организации и

проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с

муниципальными программами формирования современной городской среды

муниципальных районов и городских округов Нижегородской области»,

постановлением администрации города Дзержинска от 31.03.2020 №814 «Об

утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории городского округа город Дзержинск»,

руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска от 14.04.2021 №1056 «О назначении рейтингового голосования в

форме дистанционного голосования по выбору общественных территорий

городского округа город Дзержинск, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2022 году, в соответствии с муниципальной

программой «Формирование современной городской среды на территории

городского округа город Дзержинск»:

1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 6 следующего содержания:

«6) МБУК «ДКХ» (г.Дзержинск, пр-т Ленина, д.62)».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

consultantplus://offline/ref=317790E51BCFACF469CA9479CCAA3D76F506D97A9A3AE27C1705516B732594702Dp3w3L

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

и.о.управляющего делами администрации городского округа Кузнецова С.Н.

Глава  города                                                                                       И.Н.Носков